
          

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.04.2023                    № 109 

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района  

от 09.02.2022 №31 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной 

политики, физической культуры и спорта на территории муниципального образования 

«Каргасокский район» 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Порядком принятия решений 

о разработке муниципальных программ муниципального образования «Каргасокский район», 

их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации 

Каргасокского района от 21.06.2021 №152 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ муниципального образования «Каргасокский район», их 

формирования и реализации», постановлением Администрации Каргасокского района от 

22.06.2021 №155 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального 

образования «Каргасокский район»  

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. Дополнить Перечень основных мероприятий и ресурсного обеспечения 

подпрограммы 1 «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального 

образования «Каргасокский район» утвержденного постановлением Администрации 

Каргасокского района от 09.02.2022 №31 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта на территории 

муниципального образования «Каргасокский район» задачи 2 «Развитие спортивной 

инфраструктуры» согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, установленном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

 

 

Глава Каргасокского района                      А.П. Ащеулов 

 

 

 
Д.Л. Котлягин 

8(38253) 22288 



2 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением 

Администрации 

Каргасокского района 

от 19.04.2023 № 109 

Приложение 1 

 

 

Мероприятие 3. 

Строительство 

физкультурно-

оздоровительного 

комплекса с 

универсальным залом 

всего 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

МКУ 

УЖКХ и КС 

Техническая 

готовность 

объекта, % 

- 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 

 


